
COMUNE DI CASINA
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA
P.zza IV Novembre, 3 - 42034 CASINA (Reggio Emilia)

Tel. 0522/604716 - Telefax 0522/609464 - P.IVA 00447820358 – e-mail: comune.casina@m.box.reggionet.it

UFFICIO SEGRETERIA

Casina, 3.06.2011

PROVVEDIMENTO N. 1/01

I L     S I N D A C O

PREMESSO  che  il  giorno  15  e  16  maggio  2011  hanno  avuto  luogo  i  comizi  elettorali  per
l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

VISTO il  verbale in data 16 maggio 2011 dell’adunanza dei Presidenti di Sezione, relativo alla
proclamazione  dell’elezione  alla  carica  di  Sindaco  nonchè  all’elezione  dei  n.  12  Consiglieri
assegnati al Comune;

CONSIDERATO che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Ing. Gian Franco Rinaldi,
nato a Reggio Emilia il 25.07.1960;

VISTO l’art.  46 – comma 2 – del D.Lgs. 267/2000 – che attribuisce al Sindaco la nomina dei
componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

VISTO l’art. 27 del vigente Statuto Comunale che fissa in 6 il numero massimo degli Assessori, di
cui uno investito della carica di Vicesindaco;

VISTO inoltre, l’art. 6 – comma 3 – del D.Lgs. 267/2000, circa la rappresentanza di entrambi i
sessi negli organi collegiali;

N O M I N A

ASSESSORI del Comune di Casina, per il quinquennio 2011/2016 i seguenti sigg.ri:

– DOMENICHINI GIUSEPPE nato a Casina (RE) il 04.07.1949

– CAROLI GIOVANNA nata a Carpineti (RE) il 14.04.1951

– FERRARI ALBERT nato Reggio Emilia (RE) il 22.12.1972

– PELLICIARI SERENA nata a Castelnovo né Monti (RE) il 15.04.1983



N O M I N A

Altresì VICE SINDACO il Sig.

– DOMENICHINI GIUSEPPE nato a Casina (RE) il 04.07.1949

quali componenti la GIUNTA COMUNALE DEL COMUNE DI CASINA.

VERIFICATO E CERTIFICATO inoltre che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di
ineleggibilità o di incompatibilità di cui al D.Lgs. 267/2000,

D I S P O N E

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il 
Sindaco può sempre, motivatamente, revocare uno o più Assessori.

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella sua prima seduta utile.

Il Sindaco
Gian Franco Rinaldi


	I L S I N D A C O
	PREMESSO che il giorno 15 e 16 maggio 2011 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;
	N O M I N A
	D I S P O N E




